
OFERTA RECITALOWA 



Jeśli marzysz o głębokiej, emocjonalnej, muzycznej podróży, która pozwoli Ci choć na chwilę 
oderwać się od szarej codzienności –wyjątkowa oferta recitalowa Dagny Mikoś powinna Cię 
zainteresować! Wszechstronność twórcza artystki oraz jej pasja do muzyki i śpiewu sprawiają, 
że każdy jej występ staje się niezapomnianym przeżyciem dla publiczności.

Dagny Mikoś to utalentowana aktorka i wokalistka, absolwentka Wydziału Aktorskiego 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi (2013) 
oraz Wydziału Wokalnego Krakowskiej Szkoły Jazzowej (2018), która ciągu 10 lat aktywnej 
kariery aktorskiej zbudowała imponujące portfolio, obejmujące dziesiątki ról teatralnych, 
radiowych i telewizyjnych, za które zdobyła liczne wyróżnienia i nagrody. Jej wyjątkowy talent 
przyciągał uwagę publiczności i prasy, a jej pasja, zaangażowanie i kreatywność stanowią 
ogromny wkład w świat sztuki i kultury.

Podczas swoich koncertów i recitali artystka prezentuje unikalny repertuar, obejmujący utwory 
Agnieszki Osieckiej, a także twórczość legendarnych postaci takich jak: Edith Piaf, Jacques 
Brel, Charles Aznavour, Hanka Ordonówna, Ewa Demarczyk, Irena Santor, Czesław 
Niemen, Kalina Jędrusik, Anna Jantar, Tina Turner czy Amy Winehouse... 

OFERTA RECITALOWA



Już teraz możesz posłuchać recitalowej kompilacji kilku utworów w wykonaniu artystki
https://www.youtube.com/watch?v=MaQH4ZH0xC0

Jeśli jesteś organizatorką imprez kulturalnych, właścicielem klubu muzycznego lub po prostu 
pasjonatem lub miłośniczką muzyki, Dagny Mikoś z chęcią podejmie z Tobą współpracę przy 
oprawie artystycznej organizowanych przez Ciebie wydarzeń. Niezależnie od Twoich          
preferencji muzycznych, Dagny Mikoś może zarekomendować lub stworzyć wyjątkowy     
program artystyczny dopasowany do Twoich oczekiwań i potrzeb. 

Artystka współpracuje obecnie  ze znakomitymi muzykami. Najczęściej podczas recitali 
towarzyszy jej akompaniator lub trio muzyczne, ale na życzenie organizatora Dagny Mikoś 
może również zaproponować rozszerzenie składu zespołu muzycznego o dodatkowe            
instrumenty. Aktorka może zaangażować się także w organizowany przez Ciebie program 
artystyczny albo poprowadzić Twoją imprezę przeplatając ją solowymi wykonaniami             
wybranych utworów muzycznych.

Czas trwania jej standardowego programu recitalowego wynosi od 45 do 90 minut. 

Aby omówić szczegóły współpracy 
i dostępność terminów 
skontaktuj się z Artystką:

dagny.mikos@gmail.com

tel. +48 607 590 251

http://dagnymikos.pl


